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REGIJSKO-PODROČNO PRVENSTVO OSNOVNIH 
ŠOL V  STRELJANJU Z ZRAČNO PUŠKO ZA PC 

MARIBOR, PODRAVJE IN KOROŠKO 
ZA ŠOLSKO LETO 2009/2010  

  



  
Rekreativno sproščanje ob športnih dejavnostih je prav gotovo tako ali še bolj pomembno od športnih rezultatov.   
Zdravo preživljanje prostega časa ima veliko pozitivnih učinkov, tako za posameznika,kot za družbo. Našim 
najmlajšim je tako potrebno omogočiti enakomeren  in enakovreden dostop do športnih storitev. Redna športna 
dejavnost, ki se razvija v šolah ob pouku športne vzgoje, je temeljni sistemski dejavnik za vzgojo za zdrav način 
preživljanja prostega časa in za oblikovanje zdrave osebnosti. Poleg šolskega sistema pa tudi drugi sistemi 
omogočajo ukvarjanje s športom. Prav je, da se pristopi k športu otrok in mladine posodobijo in nadgradijo. 
Ravno zato je potrebno še več napora vložiti v pripravo in izvedbo najboljših pristopov in programov na 
področju športa mladih, pri čemer ne smemo zanemariti tudi najbolj občutljivih mladih, tistih, ki vseh možnosti 
za vsakodnevno ukvarjanje s športom nimajo. Le tako bomo lahko dosegli vse učinke, ki jih šport ponuja. Še 
posebej pozorni moramo biti pri vplivu športa na mlade osebnosti. Le ti se največkrat zgledujejo samo po 
športnih zmagovalcih, ne zavedajo pa se, da vsi ne morejo biti zmagovalci na športnih terenih, lahko pa so 
zmagovalci v življenju. Če bodo šport lahko vzljubili, da bo postal sestavni del njihova vsakdanjega življenja, 
bodo zmagovalci tudi sami. Ravno zato jim moramo skozi zgled, tako v družini, šolah, kot tudi v širši skupnosti 
pokazati, da mislimo resno. V programe športa je potrebno vpeljati sodobne pristope. Čim širšemu krogu otrok 
in mladine je potrebno omogočiti, da okusijo tudi slasti in grenkobe tekmovanj, ki iz njih delajo močnejše 
posameznike, ki so v dobro in korist tudi družbi. Športne dejavnosti imajo nepogrešljive učinke tudi ali še 
posebej za sodobno družbo. Prav zato moramo vsi, ki športno sfero sooblikujemo poskrbeti, da bodo pozitivni 
učinki dosegli čim večji del populacije. Upam, da ste v času poletnih počitnic, kljub poletni vročini, tudi sami 
nekaj časa namenili športnim aktivnostim. Če ste ob tem popili tudi dovolj vode, ste prav gotovo pripravljeni na 
novo sezono športa. Pri tem vam želim veliko zdravega užitka ob gibanju ter veliko zadovoljstva ob druženju na 
športnih terenih. 
( INFORMATOR I. 2009,  minister za šolstvo in šport dr. Igor LUKŠIČ). 
 
 
Regijsko tekmovanje učenk in učencev v streljanju z zračno puško za osnovne šole na 
območju področnih centrov Maribora, Podravja in Koroške, je na podlagi razpisa izvedel 
Koordinacijski odbor Severne regije pri Strelski zvezi Slovenije. Tekmovanje se je odvijalo na 
6 steznem avtomatskem strelišču Strelskega društva ELEKTRO Maribor, Veselova ul. 6 
Maribor. Tekmovanja se je udeležilo 19 ekip ( 12 ekip dečkov in 7 ekipe deklic) z 72 
tekmovalci. 3 prijavljeni tekmovalci  niso nastopili. V času tekmovanj uradnih pritožb ni bilo. 
 
Najboljša ekipa pri starejših dečkih in deklicah (l. 95 in 96) se udeleži finala v Ljubljani dne 
06.02.2010. Prav tako se finalnega tekmovanja udeležita dva najboljša starejša učenca oz. 
učenki, ki sta po rezultatu najboljša oz. sta naslednja za strelcem iz zmagovalne ekipe. 
 
ORGANIZACIJA: 
 
Vodja tekmovanja:    Peter GOLOB 
 
Vodja na strelišču:    Valter VALENČAK 
 
Ocenjevanje tarč:      Peter GOLOB 
                                  Valter VALENČAK 
  
Strelski sodnik in 
inštruktor na  
strelnem mestu:        Mitja VALENČAK 
 
Obdelava rezultatov:  Peter GOLOB  
                                                                                                      Peter Golob 
                                                                                                regijski koordinator 
Januar 2010



 
 

 
STAREJŠI DEČKI OŠ ( letnik 95,96 brez    

naslona) EKIPNO 
Mesto Šola Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. 
OŠ POHORSKEGA 
ODREDA SL. BISTRICA 
Kopališka ul. 1  Sl. Bistrica 

LUGARIČ Gregor 96 89 87 176 
495 KAUKLER Luka 95 85 85 170 

AJDNIK Žan 95 76 73 149 

2. OŠ ORMOŽ 
TOMAŽIČ Žan 97 89 82 171 

492 TOMAŽIČ Rok 98 84 79 163 
PLEH Matjaž 97 79 79 158 

3. OŠ JANKA GLAZERJA 
RUŠE 

CIGANOVIČ Matevž 95 87 80 167 
458 GREGORINČIČ Rene 96 78 68 146 

LJUBEC M. Kristjan 96 73 72 145 

4. OŠ LJUDSKI VRT PTUJ 
TOPOLOVEC Blaž 95 80 81 161 

453 TOVORNIK Jan 95 75 77 152 
VORIH Marko 95 71 69 140 

5. OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA 
MB 

KAJBA Matjaž 96 79 79 158 
447 BEZJAK Jure 97 74 77 151 

ZORC Žiga 97 75 63 138 

6. OŠ TABOR I MB 
GUMILAR Tim 95 80 75 155 

401 UDOVIČ David 95 64 76 140 
ROZMAN Sandi 94 49 57 106 

  SKODIČ Alan 95 63 77 140  
    7. OŠ RAČE LEŠNIK Tilen 96 68 67 135    398 
  CARIČ Luka 98 55 68 123  

8. OŠ KUNGOTA 
ŠKAMLEC Janez 95 71 73 144 

363 GORGIEV Aljaž 95 57 64 121 
HREN Andrej 96 53 45 98 

 
 
 

 

   
 
Ptujski osnovnošolci 
pred odhodom  na  
tekmovanje  

 



 
STAREJŠI DEČKI OŠ ( letnik 95,96 brez naslona) POSAMEZNO 

 Mesto Priimek in ime strelca osnovna šola 1. S 2. S Rezultat 
 1. PERNAT Aleš 95 OŠ BORISA KIDRIČA  KIDRIČEVO 97 90 187  

2. STOJAK Sašo 95 OŠ OLGE MEGLIČ PTUJ 88 89 177  
3. LUGARIČ Gregor 96 OŠ POH.ODREDA SL.BISTRICA 89 87 176  
4. TOMAŽIČ Žan 97 OŠ ORMOŽ 89 82 171  
5. KAUKLER Luka 95 OŠ POH.ODREDA SL.BISTRICA 85 85 170  
6. CIGANOVIČ Matevž 95 OŠ JANKA GLAZERJA RUŠE 87 80 167  
7. TOMAŽIČ Rok 98 OŠ ORMOŽ 84 79 163  
8. TOPOLOVEC Blaž 95 OŠ LJUDSKI VRT PTUJ 80 81 161  
9. PLEH Matjaž 97 OŠ ORMOŽ 79 79 158 1x10 

10. KAJBA Matjaž 96 OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA MB 79 79 158  
11. GUMILAR Tim 95 OŠ TABOR I MB 80 75 155  
12. TOVORNIK Jan 95 OŠ LJUDSKI VRT PTUJ 75 77 152  
13. BEZJAK Jure 97 OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA MB 74 77 151  
14. AJDNIK Žan 95 OŠ P.ODREDA SL.BISTRICA 76 73 149  
15. GREGORINČIČ Rene 96 OŠ JANKA GLAZERJA RUŠE 78 68 146  
16. LJUBEC M.Kristjan 96 OŠ JANKA GLAZERJA RUŠE 73 72 145  
17. ŠKAMLEC Janez 95 OŠ KUNGOTA 71 73 144  
18. SOPA Florijan 95 OŠ PAVEL TURNER FRAM 74 67 141  
19. SKODIČ Alan 95 OŠ RAČE 63 77 140  
20. UDOVIČ David 95 OŠ TABOR I MB 64 76 140  
21. VORIH Marko 95 OŠ LJUDSKI VRT PTUJ 71 69 140  
22. ZORC Žiga 97 OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA MB 75 63 138  
23. LEŠNIK Tilen 96 OŠ RAČE 68 67 135  
24. CARIČ Luka 98 OŠ RAČE 55 68 123  
 25. GORGIEV Aljaž 95 OŠ KUNGOTA 57 64 121  
26. ROZMAN Sandi 94 OŠ TABOR I MB 49 57 106  
 27. HRIBERNIK Urban 96 OŠ RAČE 51 51 102  
 28. ŠLAMBERGER Rok 98 OŠ RAČE 60 42 102  
 29. HREN Andrej 96 OŠ KUNGOTA 53 45 98  
30. RIBIČ-KLEMEN Nino 95 OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA MB 54 43 97  
 31. JAGER Matej 95 OŠ RAČE 42 41 83  
 32. KOŠENINA-MIKLOŽIČ 

Lukas Leopold  96 OŠ KUNGOTA 26 33 59  
 33.  LUPTAK Jaroslav 98 OŠ RAČE 24 34 58  
 34. PETROVIČ Marko 96 OŠ TABOR I MB 29 23 52  

 DVORŠAK Marko OŠ RAČE 
  DNS  

 VIDOVIČ Blaž OŠ RAČE 
  DNS  

 KUKOVEC Lan  OŠ RAČE 
  DNS  



 

 
STAREJŠE DEKLICE OŠ ( letnik 95,96 brez 

naslona) EKIPNO 
Mesto Šola Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. 
OŠ ORMOŽ 
Hardek 5 
2270 Ormož 

NOVAK Tina 95 92 89 181 
506 KOSI Melisa 96 80 86 166 

MALEC Tjaša 96 79 80 159 

2. OŠ JURŠINCI 
RIŽNAR Urška 96 77 74 151 

350 NOVAK Valentina 96 59 65 124 
KUPLJEN Natalija 96 38 37 75 

3. OŠ LUDVIKA 
PLIBERSKA MB 

GROS Mihaela 95 67 71 138 
344 KEKEC Laura 95 57 66 123 

ALEGRO Teja 97 40 43 83 
  STRNAD Adrijana 97 62 64 126  

4. OŠ JANKA GLAZERJA  TERTINEK Ina 96 62 63 125 339 
 RUŠE BUČAK Nastja 97 42 46 88  

5. OŠ TABOR I MB 
SOLDO Taja 96 62 70 132 

222 BOJKOVIČ Maša 97 22 49 71 
DOMANJKO Nina 96 16 3 19 

 
 
 

STAREJŠE DEKLICE OŠ (letnik 95,96 brez 
naslona) POSAMEZNO 

Mesto Priimek in ime strelca Šola 1. S 2. S Rezultat 
1. NOVAK Tina 95 OŠ ORMOŽ 92 89 181 
2. KOSI Melisa 96 OŠ ORMOŽ 80 86 166 
3. MALEC Tjaša 96 OŠ ORMOŽ 79 80 159 
4. RIŽNAR Urška 96 OŠ JURŠINCI 77 74 151 
5. GOSTIČ Anemari 95 OŠ KUNGOTA 73 73 146 
6. GROS Mihaela 95 OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA MB 67 71 138 
7. SOLDO Taja 96 OŠ TABOR I MB 62 70 132 
8. STRNAD Adrijana 97 OŠ JANKA GLAZERJA RUŠE 62 64 126 
9. GRIL Neja 96 OŠ OLGE MEGLIČ PTUJ 73 53 126 

10. TERTINEK Ina 96 OŠ JANKA GLAZERJA RUŠE 62 63 125 
11. NOVAK Valentina 96 OŠ JURŠINCI 59 65 124 
12. KEKEC Laura 95 OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA MB 57 66 123 
13. BUČAK Nastja 97 OŠ JANKA GLAZERJA RUŠE 42 46 88 
14. ALEGRO Teja 97 OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA MB 40 43 83 
15. KUPLJEN Natalija 96 OŠ JURŠINCI 38 37 75 
16. BOJKOVIČ Maša 97 OŠ TABOR I MB 22 49 71 
17. DOMANJKO Nina 96 OŠ TABOR I MB 16 3 19 

 
 
 
 



 MLAJŠI DEČKI  ( letnik 97 in 98 z naslonom) EKIPNO 
Mesto Strelska družina Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. OŠ LJUDKI VRT PTUJ 
PETKOVIČ Vito 97 81 83 164 

476 SUŠEK Vid 98 80 81 161 
ŠIREC Tadej 98 67 84 151 

  MITIČ Nik 98 90 76 166  
2. OŠ JANKA GLAZERJA  FRANGEŽ Andrej 98 79 69 148 461 
 RUŠE HELBL Mitja 98 78 69 147  
  GULIČ Matic 98 73 77 150  

3. OŠ B. ZA SEVERNO  STOJANOV Emil 98 71 77 148 440 
 MEJO MARIBOR VIŠIČ Anej 98 69 73 142  

4. OŠ TABOR I MARIBOR 
DEBEVC Jernej 97 63 73 136 

267 JARC Martin 97 66 65 131 

     
 
 

MLAJŠI DEČKI  ( letnik 97 in 98 z naslonom) POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Šola 1. S 2. S Rezultat 

1. BAUMHAKL Staš 97 OŠ PAVEL TURNER FRAM 89 84 173 
2. MITIČ Nik 98 OŠ JANKA GLAZERJA RUŠE 90 76 166 
3. PETKOVIČ Vito 97 OŠ LJUDKI VRT PTUJ 81 83 164 
4. SUŠEK Vid 98 OŠ LJUDKI VRT PTUJ 80 81 161 
5. FRANK Jure 97 OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA MB 74 82 156 
6. ŠIREC Tadej 98 OŠ LJUDKI VRT PTUJ 67 84 151 
7. GULIČ Matic 98 OŠ B. SEVERNO MEJO MB 73 77 150 
8. STOJANOV Emil 98 OŠ B. SEVERNO MEJO MB 71 77 148 
9. FRANGEŽ Andrej 98 OŠ JANKA GLAZERJA RUŠE 79 69 148 

10. HELBL Mitja 98 OŠ JANKA GLAZERJA RUŠE 78 69 147 
11. VIŠIČ Anej 98 OŠ B. SEVERNO MEJO MB 69 73 142 
12. DEBEVC Jernej 97 OŠ TABOR I MB 63 73 136 
13. JARC Martin 97 OŠ TABOR I MB 66 65 131 

 
 
 

 MLAJŠE DEKLICE  ( letnik 97 in 98 z naslonom) EKIPNO 
Mesto Strelska družina Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. OŠ PREŽIHOV 
VORANC MARIBOR 

OGOREVC Lina 86 87 173 
339 OGOREVC Maša 80 86 166 

     
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

MLAJŠE DEKLICE (letnik 97 in 98 z naslonom) POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Šola 1. S 2. S Rezultat 

1. OGOREVC Lina 98 OŠ PREŽIHOV VORANC MB 86 87 173 
2. OROREVC Maša 98 OŠ PREŽIHOV VORANC MB 80 86 166 

 
 
 

CICIBANI – NASLON (letnik 99 in mlajši) POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca šola 1. S 2. S Rezultat 

1. BRDELAK Domen 99 OŠ A. INGOLIČA ZG. POLSKAVA 77 76 153 
2. SAGADIN Jan 00 OŠ A. ČERNEJEVE MAKOLE 76 73 149 

 
 
 

 CICIBANKE – NASLON (letnik 99 in mlajši EKIPNO 
Mesto Šola Priimek in ime strelca 1. 

S 
2. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. OŠ JANKAGLAZERJA 
RUŠE 

HRAŠOVEC Urška  99 64 61 125 
358 HERTIŠ Tina    00 57 62 119 

LENARČIČ Nikita   01 50 64 114 
 
 
 

CICIBANKE – NASLON (letnik 99 in mlajši) POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca šola 1. S 2. S Rezultat 

1. KAUKLER Rebeka 99 OŠ ZGORNJA LOŽNICA 76 82 158 
2. HRAŠOVEC Urška  99 OŠ JANKA GLAZERJA RUŠE 64 61 125 
3. HERTIŠ Tina    00 OŠ JANKA GLAZERJA RUŠE 57 62 119 
4. LENARČIČ Nikita   01 OŠ JANKA GLAZERJA RUŠE 50 64 114 

 
 


